## EMPRESA TURISTICA CTSTOURSAGENCY CENTRO DE TURISMO Y SERVICIOS S.A

Guayaquil, 02 mayo de 2019

Señor/a. JÉRIKA: DAYANA: MAYORGA: VILLA: Ciudad

De mi consideración:

Me es grato informar a usted, que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la EMPRESA TURISTICA CTSTOURSAGENCY CENTRO DE TURISMO Y SERVICIOS S.A., en sesión celebrada el de día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo GERENTE GENERAL de la sociedad, por el período de dos años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento, correspondiéndole las atribuciones y deberes constantes en el estatuto social, entre las que se encuentra ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la sociedad.

La EMPRESA TURISTICA CTSTOURSAGENCY CENTRO DE TURISMO Y SERVICIOS S.A, se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Vigésima Sexta del cantón Guayaquil, Abogado Francisco Marcelo Briones Jiménez, el día 1 de Junio de 2017, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 05 de Junio de 2017.

Particular que comunico a usted, para los fines pertinentes.

Atentamente,

Alexis Leandro Maticurena Quijije

Anforcurena O.

Presidente ad-hoc Junta General de Accionistas

RAZON.- Acepto el cargo de Gerente General de EMPRESA TURÍSTICA CTSTOURSAGENCY CENTRO DE TURISMO Y SERVICIOS S.A. hecho a mi favor, Guayaquil, 02 mayo de 2019.

Jérika Davana Wayorga Villa

C.C.: 0920316510 / C.V.: 0014-092

Nacionalidad: Ecuatoriana

LUB UATOB DE ESTA INSCRIPCIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD SUAVADUE ADJUNTA.

## REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL



CANTON GUAYAQUIL



NUMERO DE REPERTORIO:20.107 FECHA DE REPERTORIO:02/may/2019 HORA DE REPERTORIO:10:07

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintinueve de Mayo del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía EMPRESA TURISTICA CTSTOURSAGENCY CENTRO DE TURISMO Y SERVICIOS S.A., a favor de JERIKA DAYANA MAYORGA VILLA, de fojas 24.347 a 24.350, Registro de Nombramientos número 6.952.

ORDEN: 20107

idilikindalihititkoukindalinalihindalikutik

·Guayaquil, 30 de mayo de 2019

REVISADO POR

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0014428